
COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA PARA ESCOLHA DE
COORDENADORES DE CURSO DOS CURSOS DE ADMINISTRAÇÃO,

CIÊNCIAS CONTÁBEIS E ECONOMIA 
(BIÊNIO 2021-2023)  

DELIBERAÇÃO N° 01 DE 16 DE MARÇO DE 2021

A COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA, designada pela Resolução nº 03/2021
de 28  de janeiro de 2021 do Conselho Diretor da Faculdade de Administração,
Ciências Contábeis e Economia da Universidade Federal da Grande Dourados,
no uso de suas atribuições, resolve: 

Homologar as inscrições dos(as) candidatos(as) à Consulta Prévia para escolha
de  Coordenador(a)  das Faculdades de  Administração,  Ciências  Contábeis  e
Economia (Biênio 2021-2023), conforme segue:  

Prof. Dr. Narciso Bastos Gomes – Candidato a Coordenador da Administração

Prof. Dr. Alexandre de Souza Corrêa – Candidato a Coordenador da Economia

Prof. Dr. Rafael Martins Noriller - Candidato a Coordenador das Ciências 
Contábeis

Prof. Dr. Adriano Renzi
Presidente da Comissão de Consulta Prévia 

para Coordenadores de Curso
FACE/UFGD 

Faculdade de Administração, Ciências Contábeis e Economia /UFGD – Rodovia Dourados – Itahum, Km 12
Cep: 79800-000 📪Caixa Postal 322 - (67)3410-2040 - fax(67)3410-2046   🖂 face@ufgd.edu.br



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 16/03/2021

HOMOLOGAÇÃO Nº 1/2021 - FACE (11.01.03.27) - FACE (11.01.03.27) 

 (Assinado digitalmente em 16/03/2021 15:08 )
ADRIANO RENZI

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACE (11.01.03.27)

Matrícula: 2937999

 (Assinado digitalmente em 17/03/2021 07:30 )
GERSON JOAO VALERETTO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACE (11.01.03.27)

Matrícula: 1144765

 (Assinado digitalmente em 16/03/2021 16:03 )
LUAN CARLOS SANTOS SILVA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACE (11.01.03.27)

Matrícula: 2279538

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufgd.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1 2021 HOMOLOGAÇÃO 16/03/2021

71272b73a0

https://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

